ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE
Rua Alexandre Câmara, 79 – Centro – Maxaranguape/RN – CNPJ 12.749.115/0001-62

Região Metropolitana do Natal

Página 1 de 1

REQUERIMENTO Nº 048/2019

Senhor Presidente,

 O Vereador que este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, vem perante

Vossa Excelência, amparado pelo Regimento Interno desta Casa e demais disposições

legais, solicitar à Vossa Excelência, que após deliberação do plenário desta Casa, seja

encaminhado Ofício ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Luís Eduardo Bento da

Silva, requerendo serviços de posteamento e extensão da rede elétrica na última rua

(lateral da casas com cajueiros) do Assentamento Nova Vida II.

Justifica-se tal requerimento, no sentido de buscar garantir melhor iluminação no

local que sofre com a escuridão durante a noite.

 Nestes Termos,solicito e espero deferimento.

 Sala das Sessões, Câmara Municipal de Maxaranguape/RN, 16 de agosto de 2019.

Robson Correia da Costa

Vereador